OFÍCIO EXTERNO Nº 3347/2021

Araucária, 26 de agosto de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta Indicação nº 832/2021 - PA 67025/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 832/2021, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes,

em que solicita manutenção e/ou implantação de novas caixas de captação (bueiros) na Avenida das

nações nas proximidades da empresa Gonvari, Estação, a Secretaria Municipal Obras e Transporte -

SMOP informou, que a execução do serviço está na programação da equipe a

manutenção/conservação completa de bueiros em toda Avenida das Nações.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo